
Wilbur® Guernsey™ Milk Chocolate Bar

PRODUCT CODE: 904-072
NET WT. 10 LB. (4.54 kg)
ATTRIBUTES: OU Kosher

Ingredients: 

MILK CHOCOLATE (SUGAR, MILK, COCOA BUTTER, CHOCOLATE LIQUOR, SOY LECITHIN, SALT, VANILLA BEANS).

Allergens: 

CONTAINS MILK, SOY.
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